关于对2022年第一批农机购置补贴

通过形式审核投档产品信息的通告

	发布时间：2022-04-13

	根据《辽宁省农业农村厅辽宁省财政厅关于印发2021—2023年辽宁省农机购置补贴实施方案的通知》（辽农机〔2021〕146号）规定和有关文件要求，经企业自主申报、专家形式审核、公示征求意见、厅党组研究审定，确定辽宁省2022年第一批农机购置补贴通过形式审核投档产品为辽宁省2022年第一批农机购置补贴产品，现将产品信息予以通告。

附件：辽宁省2022年第一批农机购置补贴产品信息表..xls
                                                                                           辽宁省农业农村厅                                                                                     2022年4月13日